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 Sayı 89 * Mart 2024 

Tekirdağ Namık Kemal 

Üniversitesi, Yabancı Diller 

Yüksekokulu'ndan üyemiz Dr. Neriman 

Nüzket ÖZEN bilimsel eser inceleme 

aşamasında başarılı olup 

DOÇENT unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve uğurlu 

olmasını dileriz. 

 

Atamalar / Terfiler 

Atamalar / Terfiler 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, 

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden 

üyemiz Dr. Oktay ATİK   bilimsel eser 

inceleme aşamasında başarılı olup 

DOÇENT unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve 

uğurlu olmasını dileriz. 

 

 

 
  

Anadolu Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü'nden 

üyemiz Dr. Gönül KARASU  bilimsel eser 

inceleme aşamasında başarılı olup DOÇENT 

unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve uğurlu 

olmasını dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet 

Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Yabanci Diller 

Eğitimi Bölümü Alman Dili Eğitimi Anabilim 

Dalı’ndan üyemiz  Dr. Ayşe Arslan 

ÇAVUŞOĞLU bilimsel eser inceleme 

aşamasında başarılı olup DOÇENT unvanına 

layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve uğurlu 

olmasını dileriz. 

 

Değerli GERDER Ailesi, 

Bültenimizin 89. sayısı ile yine birlikteyiz. 

Bu bültende hocalarımızın başarı, etkinlik, dergi ve kitap 

duyurularını paylaşıyoruz. 

Bültenimizden keyif almanız dileğiyle. 

Saygılarımla 

------- 

Yönetim Kurulu adına  

Prof. Dr. Mehmet Tahir ÖNCÜ 

Germanistler Derneği (GERDER) Başkanı 

www.gerder.org.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi, Alman Dili Eğitimi Anabilim 

Dalı'ndan üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Şengül 

BALKAYA bilimsel eser inceleme aşamasında 

başarılı olup DOÇENT unvanına layık 

görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve uğurlu 

olmasını dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

Ege Üniversitesi Alman Dili ve Edebiyatı 

Bölümü'nden üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Hatice 

Deniz CANOĞLU'nun "Der deutsch-türkische 

Mehrsprachigkeitskontext. Etappen des 

Sprachwandels im Generationenverlauf 

türkischer Migranten" adlı kitap çalışması 

yayınlanmıştır. 
 

Link:  https://www.frank-

timme.de/en/programme/product/der-deutsch-

turkische-mehrsprachigkeitskontext  
 

Canoğlu, Hatice Deniz (2023): Der deutsch-

türkische Mehrsprachigkeitskontext. Etappen 

des Sprachwandels im Generationenverlauf 

türkischer Migranten. Berlin: Frank& Timme. 

 

Üyelerimizi kutlar, başarılı çalışmalarının 

devamını dileriz. 

 

Yeni Yayınlar 

http://www.gerder.org.tr/
https://www.frank-timme.de/en/programme/product/der-deutsch-turkische-mehrsprachigkeitskontext
https://www.frank-timme.de/en/programme/product/der-deutsch-turkische-mehrsprachigkeitskontext
https://www.frank-timme.de/en/programme/product/der-deutsch-turkische-mehrsprachigkeitskontext
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Yeni Yayınlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Duyurular 

 

 

 

Sakarya Üniversitesi İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi Alman Dili ve 

Edebiyatı Bölümü'nden üyemiz Prof. 

Dr. Funda KIZILER EMER'in yeni 

kitabı yayınlanmıştır. 

 

Kızıler Emer, Funda (2024): 

Milenyumda Postmodernizm. 

Ankara: Akademisyen Kitabevi. 

 

Üyemizi kutlar, başarılı çalışmalarının 

devamını dileriz. 

 

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Almanca Öğretmenliği 

bölümü öğrencilerinin hazırladığı 

"DaFeinander" isimli Almanca 

öğrenci dergisinin yeni sayısı 

yayımlanmıştır. Sayıya aşağıdaki 

linkten ulaşabilirsiniz. 

  

https://online.fliphtml5.com/zmqle/cj

rs/   

 

Emeği geçen tüm öğrencileri ve 

üyelerimizi kutlar, başarılarının 

devamını dileriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Editör kurulunda aralarında üyemiz 

Doç. Dr. Onur BAZARKAYA'nın da 

bulunduğu diMaG dergisinin ilk 

sayısı yayınlanmıştır. 

 

Link:https://indigo.uni-

paderborn.de/magazin/dimag-

ausgabe-1/ 

 

Üyemizi kutlar, başarılı çalışmalarının 

devamını dileriz.  

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nin Türk Alman Kültür 

Edebiyat ve Sanat Topluluğu “Dünya Savaşları’nın Avrupa 

Edebiyatı’na Etkisi” başlıklı panel düzenledi.  
 

Danışmanlığını İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökhan Şefik Erkurt'un yaptığı Türk Alman 

Kültür Edebiyat ve Sanat Topluluğu’nun 29 Şubat 2024 tarihinde 

gerçekleşen  etkinliğinde İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (İTBF) Dekan 

V. Prof. Dr. Aysun Sarıbey Haykıran, Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Mesut 

Günenç, Alman Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Can Bulut, Dr. 

Öğr. Üyesi Gülşah Kıran Elkoca, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Mustafa Güllübağ, Dr. Öğr. Üyesi Arzu Korucu ve Dr. Öğr. Üyesi 

Çiğdem Pamuk, Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Mehmet Sayın, Dr. Öğr.Üyesi Mehmet Baki, Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Yavuz Kılıç, Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Osman 

Ülkü, Öğr. Gör. Özgür Esen ve diğer öğretim elemanları ile öğrenciler 

katıldı. 

 

Panelde moderatörlüğü bölüm öğrencisi Alperen Doğru yaparken Alman 

Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Emirhan Kaplan Atay ve Aslı Öykü 

Kaya, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Metehan Baydemir ve 

Onur Özkan, Fransız Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri Berfin Kandemir 

ve Yağmur Beyzanur Kıraç konuşmacı olarak yer aldılar. 

 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından konuşma 

gerçekleştiren Doç.Dr. Gökhan Şefik Erkurt, panelin amacına ve içeriğine 

değinerek bölümler arası yapılan etkinliklerin önemini belirtti. Panelde, 

sunum gerçekleştiren öğrencilerimiz, “Avrupa'da yaşanan iki büyük savaş, 

edebiyat dünyasını derinden etkiledi ve yazarlar, bu tarihi olayların izlerini 

eserlerine yansıttılar. Dünya Savaşlarının günümüz edebiyatına olan sosyo-

kültürel ve sosyo-politik etkileri ile yeni edebiyat akımlarının ortaya 

çıkışındaki rolleri konuşmacılar tarafından dile getirilirken öğrencilerin 

sunumları beğenilerek takdir topladı. 

 

Panel, soru-cevap bölümünün ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 

 

https://online.fliphtml5.com/zmqle/cjrs/
https://online.fliphtml5.com/zmqle/cjrs/
https://indigo.uni-paderborn.de/magazin/dimag-ausgabe-1/
https://indigo.uni-paderborn.de/magazin/dimag-ausgabe-1/
https://indigo.uni-paderborn.de/magazin/dimag-ausgabe-1/
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DAVET MEKTUBU 

Sayın hocalarımız, sevgili meslektaşlarımız, 

Edebiyat ve Gündem adı altında başlattığımız ve bir seri olarak Edebiyat 

ve Gündem: Kadın Sorunu, Edebiyat ve Öteki(lik) ve Edebiyat ve İnsan(lık) 

konu başlığıyla devam ettirdiğimiz projemizin 2024 yılı konu başlığı 

Edebiyat ve Çocuk(luk) olarak belirlenmiştir. Uluslararası statüdeki bir 

yayınevi tarafından 2024 yılı içinde ücretsiz olarak yayımlanacak olan bu 

projemize siz de bir bölüm ile katılmayı arzu ederseniz, hazırladığınız 

makaleyi 30.09.2024 tarihine dek e-posta (edebiyatvecocukluk@gmail.com) 

ile tarafımıza göndermenizi rica ederiz. İlginize ve katkılarınıza şimdiden 

teşekkür eder, sevgi ve saygılar sunarız.  

Prof. Dr. Funda Kızıler Emer & Doç. Dr. İnci Aras   

 

Yazım Kuralları 

✓ Kitap metniniz Microsoft Word formatında hazırlanmalıdır. 

✓ 150-250 sözcük arasında makale dilinde ve İngilizce dilinde özet ve 

5’er adet anahtar kelime bulunmalıdır.  

✓ En az 8, en fazla 25 sayfa olması gerekmektedir. 

✓ Türkçe, İngilizce, Almanca, Fransızca veya Rusça dillerinde olmalıdır. 

✓ Sayfanın yazım alanı soldan, sağdan, yukarıdan ve aşağıdan 2,5 cm 

boşluk kalacak biçimde düzenlenmelidir. 

✓ Metinleriniz Times New Roman 12 yazı karakteri kullanılarak sola ve 

sağa dayalı (iki yana yaslı) ve 1,5 satır aralığıyla, öncesi ve sonrası 6nk 

paragraf aralığıyla yazılmalıdır. 

✓ Kaynakça gösteriminde APA 6 ve metin içi kaynak gösterimi 

kullanılmalıdır.  

✓ Bölümlerde Benzerlik Oranı en fazla %15 olacaktır. 

✓ Bölümler Editörler ve Bilim Kurulu üyeleri tarafından Türkçe ve 

bilimsel alan yazına uygunluk açısından değerlendirilecektir. 

✓ Kitabın Aralık 2024 sonuna kadar yayımlanması planlandığından en 

geç 30.09.2024 tarihine kadar bölümlerin edebiyatvecocukluk@gmail.com 

adresine gönderilmiş olması gerekmektedir. 

✓ Bölümünüzü gönderirken e-mailinize iletişim numaralarınızı, unvan 

ve kurum bilgilerinizi ve ORCID numaralarınızı yazınız. 

*** Sorularınız için edebiyatvecocukluk@gmail.com e-posta adresiyle 

iletişime geçebilirsiniz.  

 

 

Duyurular Duyurular 

ULUSLARARASI KİTAPTA BÖLÜM YAZARLIĞI DAVETİ 
 

Değerli Bilim İnsanları, 

Edebiyatbilim, Dilbilim, Yabancı Dil Eğitimi, Çeviribilim, 

Kültürlerarasılık, Karşılaştırmalı Edebiyat ve Karşılaştırmalı Dilbilim 

alanlarında üretilen akademik yazılardan oluşan, “Kültürlerarası 

Araştırmalar” kitap serisinin 7. kitabını, “Kültürlerarasılık & 

Karşılaştırmalı Edebiyat” başlığıyla yayınlamayı planlamaktayız.  

Kitabın editörlüğünü, Sakarya Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muharrem TOSUN, Marmara 

Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Sevinç ARI ve Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Elemanı Dr. 

Coşkun DOĞAN birlikte yürütmektedir.   

Kitabımız ücretsiz olup, doçentlik kriterlerine ve akademik teşvike uygun 

olarak 2024 Haziran ayında yayımlanacaktır. Bu doğrultuda oluşacak 

kitabımızda sizi, 15 Nisan 2024 tarihine kadar uluslararası kitap 

çalışmamıza katkı sağlamaya davet ediyoruz. Kitabımızın dili Türkçe, 

İngilizce ve Almanca olacaktır.  

Kitabımız, Uluslararası yayın kriterlerine uygun olan Paradigma- 

Akademi Yayınevinde yayınlanacaktır. Kitap bölümü için 

muharremtosun@sakarya.edu.tr ve coskundogan2002@yahoo.de 

adresinden bize ulaşabilir, ayrıca 0533 654 72 25 numaralı telefondan Öğr. 

Gör. Dr. Coşkun DOĞAN ile iletişim kurabilirsiniz. 

Not: Kitap bölümü yazarlığı daveti ve yazım kuralları iletişime geçecek 

bölüm yazarlarımızla paylaşılacaktır. Ayrıca hazırlanan kitabımızın 1 

kopyası bütün katkı veren yazarlarımıza ücretsiz ulaştırılacaktır. 

 

Prof. Dr. Muharrem TOSUN                                      Prof. Dr. Sevinç ARI     

                                      Öğr. Gör. Dr. Coşkun DOĞAN 

 

Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü 

Alman Dili ve Eğitimi Anabilim Dalı'ndan üyemiz Araş. Gör. Rahim 

Şentürk danışmanlığında Almanca Öğretmenliği 4. Sınıf 

öğrencilerinin TÜBİTAK Projesi kabul edildi. 

 

Link: https://egitim.trakya.edu.tr/news/aras--gor--rahim-senturk-

danismanliginda-almanca-ogretmenligi-4--sinif-ogrencilerinin-

tubitak-projesi-kabul-edildi 

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve uğurlu olmasını dileriz. 

mailto:edebiyatvecocukluk@gmail.com
mailto:edebiyatvecocukluk@gmail.com
mailto:muharremtosun@sakarya.edu.tr
mailto:coskundogan2002@yahoo.de
https://egitim.trakya.edu.tr/news/aras--gor--rahim-senturk-danismanliginda-almanca-ogretmenligi-4--sinif-ogrencilerinin-tubitak-projesi-kabul-edildi
https://egitim.trakya.edu.tr/news/aras--gor--rahim-senturk-danismanliginda-almanca-ogretmenligi-4--sinif-ogrencilerinin-tubitak-projesi-kabul-edildi
https://egitim.trakya.edu.tr/news/aras--gor--rahim-senturk-danismanliginda-almanca-ogretmenligi-4--sinif-ogrencilerinin-tubitak-projesi-kabul-edildi

